

Årsredovisning

FHB Resources Aktiebolag

Org.nr 556530-0380

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FHB Resources Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-27.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Haninge 2022-12-27



Fred Boman

Årsredovisning

FHB Resources Aktiebolag

Org.nr 556530-0380

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för FHB Resources Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Haninge

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom företrädesvis gruv- och mineralindustrin, utveckling av malm- och mineralfyndigheter och idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat sedan föregående räkenskapsår. Bolaget har inte haft någon försäljning under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	34	0	137
Resultat efter finansiella poster	-258	-65	-262	-197
Balansomslutning	2 841	2 971	3 042	3 321
Soliditet (%)	37	44	45	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	133 600	20 000	1 220 536	-64 963	1 309 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-64 963	64 963	0
Årets resultat				-258 229	-258 229
Belopp vid årets utgång	133 600	20 000	1 155 573	-258 229	1 050 944

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 155 573
årets förlust	-258 229
	897 344
disponeras så att i ny räkning överföres	897 344
	897 344

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	34 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	34 200
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-198 076	-39 675
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 477	-33 477
Summa rörelsekostnader		-231 553	-73 152
Rörelseresultat		-231 553	-38 952
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 676	-26 011
Summa finansiella poster		-26 676	-26 011
Resultat efter finansiella poster		-258 229	-64 963
Resultat före skatt		-258 229	-64 963
Årets resultat		-258 229	-64 963

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 542 359	2 575 836
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 542 359	2 575 836
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		2 543 359	2 576 836
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		15 416	15 417
Summa kortfristiga fordringar		15 416	15 417
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		282 117	378 442
Summa kassa och bank		282 117	378 442
Summa omsättningstillgångar		297 533	393 859
SUMMA TILLGÅNGAR		2 840 892	2 970 695

Balansräkning	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		133 600	133 600
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		153 600	153 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 155 573	1 220 536
Årets resultat		-258 229	-64 963
Summa fritt eget kapital		897 344	1 155 573
Summa eget kapital		1 050 944	1 309 173
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 500 000	1 500 000
Summa långfristiga skulder		1 500 000	1 500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		264 948	136 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		289 948	161 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 840 892	2 970 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 989 025	2 989 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 989 025	2 989 025
Ingående avskrivningar	-413 189	-379 712
Årets avskrivningar	-33 477	-33 477
Utgående ackumulerade avskrivningar	-446 666	-413 189
Utgående redovisat värde	2 542 359	2 575 836

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	222 800	222 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	222 800	222 800
Ingående avskrivningar	-222 800	-222 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 800	-222 800
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Fastighetsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Haninge 2022-12-27

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Fred Boman', with a long horizontal line extending to the right.

Fred Boman

2023012300257